

Zamawiający:
Urząd Regulacji Energetyki
Al. Jerozolimskie 181
02-222 Warszawa

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Urząd Regulacji Energetyki występując, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę serwerów dla Urzędu Regulacji Energetyki, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela odpowiedzi po zacytowaniu pytań.

Pytanie 1.

Parametry wyspecyfikowanego procesora w postępowaniu wskazują na jednostkę ze starszej generacji procesorów firmy Intel tj. E5-26xx v4. Czy Zamawiający dopuści procesor z nowej rodziny jako równoważne, charakteryzujący się parametrami:

3.	Architektura procesora	64 bit
4.	Ilość rdzeni procesora (<i>nie mniej niż</i>)	12 szt.
5.	Obsługa technologii Hyper-V	Tak
6.	Częstotliwość procesora (<i>nie mniej niż</i>)	2,3 GHz
7.	Częstotliwość szyny procesora (<i>nie mniej niż</i>)	10,4 GT/s
8.	Pojemność pamięci cache [L3] procesora (<i>nie mniej niż</i>)	16,5 MB
9.	Ilość wątków (<i>nie mniej niż</i>)	24

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zmiany przedmiotowego zapisu.

Pytanie 2.

Punkt 35. – Interfejsy. Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w porty USB: 5x USB (2x USB 2.0 z przodu, 2x USB 3.0 z tyłu, 1x USB 3.0 wewnątrz)?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zmiany przedmiotowego zapisu.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zatwierdzam

Dyrektor Generalny URE